令和7年8月吉日
防除薬剤製造・販売業者
防蟻・防腐材料製造業者　各位

一般社団法人 関東しろあり対策協会

会　長　　　片野　春夫
第11回関東大会　メーカー発表会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、協会事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、第11回関東大会を開催するにあたりまして、メーカーによる発表会を実施いたしますので、ご多忙のところ、大変恐縮ではございますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

参加ご希望の方は、お手数ではございますが、別紙申込書に必要事項をご記入の上、E-mailまたはFAXにてお申込みください。

皆様の多数のご参加をお待ちいたしております。
記

日　　時
令和7年10月28日(火)開催
[image: image1.png]

場　　所
ホテル国際２１
〒380-0838 長野県長野市南長野県町５７６を予定
TEL　026-234-1111
https://www.kokusai21.jp/
説明会参加費
無料（関東大会参加者のみ）
詳細
・1社約10分～15分、パンフレットによる商品等の説明等自由にお使いください。

・申込社数に応じて発表時間は変動する可能性がございます。

予めご了承ください。

・パンフレットは、封筒等に入れてご用意ください。参加人数等は、

追ってご連絡いたします。

・大会一週間前に事務局に配布物をお送り頂ければ事務局の荷物と一緒に郵送致します。各自でお持込み頂いても構いません。
※メーカー説明会には宿泊費(1泊2食)は含まれておりません。
別途、第11回関東大会申込書をご記入の上、お申し込みください。

第11回関東大会　メーカー説明会申込書

お申込日　　　月　　　日
	会社名

	担当者様ご氏名

	ご住所

	TEL・FAX

	E-mail

	商品等説明内容
	薬剤・調湿材・換気扇・その他（　　　　　　　　　　　）

	通信欄

（ご希望等ありましたらご記入ください）

FAX　０３－３３４１－７８３０

E-mail　info@shiroari-kanto.jp

一般社団法人 関東しろあり対策協会　行

送信枚数　2枚